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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Vestad og Grindalsvegen 41 A!
En lys og hyggelig 3‑roms selveierleilighet med god standard.  
Leiligheten ligger i byggets 1. etasje, og har en gjennomgående og  
god planløsning med store vindusflater. Fra kjøkkenet er det utgang til  
solrik terrasse som var ny i 2024 og inngjerdet hage mot syd. Det er  
moderne kjøkken fra 2016 som er fullt utstyrt med integrerte  
hvitevarer. Baderommet er også pent oppgradert i 2016. I tillegg  
disponerer leiligheten en fast parkeringsplass og en utvendig bod på  
5m².

Leiligheten ligger i et sentralt boligområde på Vestad med Glomma  
som nærmeste nabo, ca. 800 meter fra Elverum sentrum med alle  
fasiliteter. Like ved leiligheten finner man en dagligvarebutikk, der det  
er post i butikk. Veien er heller ikke lang til Skysstasjonen og  
Terningen Arena.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 358 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 500,‑
Selger:	 Marte Pedersen Brynestad

Salgsobjekt:	 Leilighet 
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1994
BRA‑i/​​​​BRA Total	  70/​​​​75 kvm
Tomtstr.:	 1827.2 m²
Gnr./​​​​bnr./​snr.	 Gnr. 13, bnr. 905, snr. 9. og
	 1/​56-andel av gnr. 13, 
	 bnr. 1062
Oppdragsnr.:	 1211240473

Line M Strøm
Eiendomsmegler

Mobil	 970 94 147
E‑post	 line.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 36 m²

Arealbeskrivelse
1. etasje
BRA‑i: 70 m² 
Beskrivelse: Vindfang, entré, stue, kjøkken, 2 soverom og bad/​​​​vaskerom.

BRA‑e: 5 m² 
Beskrivelse: Utvendig bod.

36 m² 
Beskrivelse: Terrasser.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av møbler/​​​​ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt 
høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn 
ved måling langs gulvet.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), 
men som tilhører denne/​​​​disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/​​​​åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger, 
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav 
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav 
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på 
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal opplyses 
sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert 
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på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet gjelder 
for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på bruken av 
rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med 
byggeforskriftene og/​​​​eller registrert/​​​​godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger under 
punktene «Standard» og/​​​​eller «Ferdigattest/​​​​brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet på ca. 1 827,5m². Tomten er opparbeidet med plen. 
Beplantning av planter/​​​​​bed og busker/​​​​​trær. Gangveger, innkjøring og gårdsplass er 
asfaltert. Tomten ligger i et flatt/​​​​​svakt skrånende terreng med normale solforhold.

Etter inngått vedtak har hver enkelt eier av leilighetene i 1.etg disponerings/​​​​​driftsrett på 
plenarealet foran stuevinduer og veranda. Dette området holdes ved like av eierne i 
1.etg. og er inndelt med skillevegg og gjerde. Det gjenværende arealet, fellesarealet, 
holdes ved like av fellesskapet gjennom dugnader og/​​​​​eller ved hjelp av vaktmester 
som styret leier inn.

Tomtestørrelse/​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
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